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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 601192 SCEPI STEFANO1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO19/08/92

 661988 LAZZARO SALVATORE2 FIDES LIVORNO05/02/05

 660792 ARTUSO ANDREA3 FIDES LIVORNO07/01/07

 670678 MANNUCCI DAVIDE4 FIDES LIVORNO02/05/06

 683669 SIMIONATO FILIPPO5 OFFICINA DELLA SCHERMA12/11/07

 685455 VIVALDI DAVIDE6 FIDES LIVORNO22/05/08

 651418 BERTOLA PIETRO TUDJAN7 CH4 sporting01/07/02

 633683 DIQUATTRO STEFANO8 CH4 sporting11/04/01

 650170 BETTI EDOARDO9 FIDES LIVORNO26/10/06

 663565 MARCHINI PIETRO NICODEMO10 FIDES LIVORNO10/08/06

 664815 BRUNI LORENZO11 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA19/06/06

 676200 ZINI ROBERTO12 PETRARCA SCHERMA06/06/08

 680095 BARLOCCI ANDREA13 CLUB SCHERMA VARESE19/04/07

 668041 MARCIANTE GIUSEPPE14 PETRARCA SCHERMA07/10/06

 682348 LIBERATO SALVATORE15 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA17/03/08

 672029 VESPIGNANI TOMMASO16 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO24/12/03

 686987 BARSANTI ALBERTO17 FIDES LIVORNO01/09/06

 662692 FAVILLA GIORGIO18 FIDES LIVORNO10/06/07

 675064 SIMIONATO LORENZO19 OFFICINA DELLA SCHERMA14/12/05

 698056 GABOLA EMANUELE GIUSEPPE20 CH4 sporting21/05/10

 678914 GOISIS MATTEO LUIGI21 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/08/08

 680106 BOMBARA FRANCESCO22 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO12/06/07

 692745 PISTACCHI GIOVANNI BATTISTA23 CLUB SCHERMA VOLTRI23/07/10

 670175 GIOVANNETTI PABLO24 FIDES LIVORNO09/01/08

 654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO25 CUS PADOVA06/03/06

 661180 PICCININI ARYAN26 CLUB SCHERMA VOLTRI28/12/04

 645287 GIURISATO GIULIO27 CUS PADOVA07/08/02

 696147 PARACCHI FEDERICO28 CH4 sporting02/04/08

 678875 PAPPALARDO MATTIA29 FIDES LIVORNO23/12/07

 679781 LAGANÀ ALESSANDRO30 SCHERMA VERBANIA07/11/07

 669286 MARCHINI GIORGIO VANGELIS31 FIDES LIVORNO19/12/08

 726360 VANQUAETHOVEN BRECHT PIERROT32 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA07/03/00

 732895 EICHLER VICTORI MATTEO33 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA10/10/07

 675181 VINCENZI GIORDANO34 FIDES LIVORNO26/07/10

 690328 PAOLANTONIO NICCOLO'35 FIDES LIVORNO22/07/11

 683163 AGOUDA AMAL SHARUK36 CIRCOLO SCHERMA LECCO30/06/08

 699166 CARNESECCHI PIETRO37 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO19/03/11

 609147 ROUSSEL DAMIEN38 CLUB SCHERMA VARESE10/03/92

 649710 ARRU MARCO39 CUS PADOVA08/04/00

 690866 LEONI NICOLO'40 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/01/08

 708583 ALCIATO NICCOLÒ41 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO25/12/11

 683468 DI GIANNI FILIPPO42 CH4 sporting20/08/10

 731908 ROS BADULES ANGEL43 PICCOLO TEATRO MILANO11/03/04

 708905 PASQUALICCHIO CARLO44 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA26/05/11

 682602 BUSCAGLIA FILIPPO45 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO18/09/11

 711439 ROTTOLI GABRIELE46 CLUB SCHERMA VARESE07/12/09

 708689 FINELLI FEDERICO RANIERI47 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/09/11

 709039 VITALI DIMITRI NICCOLO48 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/10/11
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 621394 BODRIA FRANCESCO49 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA02/05/95

 666226 LONATI LEONARDO50 MINERVIUM ACADEMY19/07/08

 654880 BERTIN GIANLUCA51 PETRARCA SCHERMA02/02/03

 714476 FALCHIERI LEONARDO52 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA07/10/11

 706265 MINETTI MICHELE53 CUS PAVIA15/07/09

 645417 ZANNI FEDERICO54 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA01/06/05

 710844 GALOPPO VITTORIO55 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO30/07/11

 700466 PISU MATTEO TIMME56 CUS PAVIA17/06/11

 735442 CROWLEY BRIAN57 Federazione IRLANDA31/03/94

 694207 CHITI GABRIELE PAOLO58 SOCIETA SCHERMA PRATO01/07/10

 656110 BILOTTO SIMONE59 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO24/06/05

 688701 ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA60 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/08/10

 693964 VEGGETTI LORENZO61 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA13/11/10

 684883 TUFANO NICOLO'62 PICCOLO TEATRO MILANO15/12/09

 668129 BORCEA DAVID CONSTANTIN63 CUS PADOVA13/01/06

 704581 MENEGHINI DANIELE64 SCHERMA VERBANIA29/06/09

 714003 COZZI GIOELE65 CUS SIENA25/01/11

 698097 FONTANI FRANCESCO66 CUS SIENA23/12/10

 696814 CAODURO DAVIDE67 SCHERMA VERBANIA18/06/11

 686809 FARINA KEVIN68 MINERVIUM ACADEMY14/08/01

 690867 CICERCHIA PIERFRANCESCO69 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/01/09

 706186 LORENZON ALESSANDRO70 SCHERMA SAN MARCO25/03/10

 715414 RANDAZZO GIOVANNI71 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/11/11

 696666 MAFFEI XINGYU72 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI10/05/11

 685534 TEDESCHI FILIBERTI VERO LUCIANO73 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/08/09

 686426 WILD ACHILLE74 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM04/05/11

 732059 ROTH THOMAS  JOHANNES M75 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA08/03/10

 674329 GIROTTO MICHELE76 MINERVIUM ACADEMY30/10/06

 684328 ANGELI ANDREA77 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM17/10/10

 720599 TENA RAVENTOS ALBERT78 PETTORELLI PIACENZA04/07/90

 719417 COLLI LEONARDO79 FIDES LIVORNO16/08/11

 697139 D'ANTONA ALESSANDRO80 CLUB SCHERMA VOLTRI07/07/11

 689327 GELOSA LUCA81 BRIANZASCHERMA05/03/10

 706748 MONZINO ALESSANDRO82 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO28/09/11

 682300 CANEPA GIORGIO83 CLUB SCHERMA VOLTRI01/06/10

 694366 PIN ISMAELE84 SCHERMA SAN MARCO31/01/10

 650776 CAFIERO ANTONIO85 CDS MANGIAROTTI05/06/62

 720789 RIONDINO RAFFAELE86 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA12/07/11

 696821 IARDELLA ANDREA87 SCHERMA VERBANIA09/08/11

 616944 LUSUARDI LUCA88 SCHERMA VERBANIA16/09/91

 710105 PELLANDINO FABIO89 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO24/07/10

 690869 FILIPPI LUCA90 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/05/09

 683631 MENOTTI ALESSANDRO91 SOCIETA SCHERMA PRATO12/01/07

 703285 VIOL ELIA92 SCHERMA SAN MARCO02/12/11

 696620 MENEGHELLO PIETRO93 PETRARCA SCHERMA17/04/10

 691358 LOCALLO GIORGIO94 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO20/10/11

 678556 NURI ENTONY95 MINERVIUM ACADEMY22/12/02

 701844 FUCCI PASQUALE96 CUS SIENA09/06/11

 679656 PRENNA TOMMASO97 PETRARCA SCHERMA09/08/08
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 699719 GIUDICE ASCANIO LUDOVICO98 PICCOLO TEATRO MILANO25/04/09

 715035 BERNARDI RICCARDO99 PICCOLO TEATRO MILANO10/09/11

 705268 DI GIOVANNI NICCOLO'100 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA24/06/11

 635554 SAVIO DANIELE101 CUS PAVIA23/03/93

 693094 BRIZZOLARI TOMMASO102 PADOVA SCHERMA01/10/11

 695637 LOTTI CHRISTIAN FRANCESCO 103 PICCOLO TEATRO MILANO09/02/10

 721649 BASSANO FILIPPO104 CLUB SCHERMA VOLTRI20/06/11

 709196 MONTEBELLO MATTEO105 CH4 sporting29/12/11

 710386 BRUNI ALESSANDRO106 SOCIETA SCHERMA PRATO11/12/11
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 2

SIMIONATO FIL - VEOFF (Mirano)

LAGANÀ ALESSA - VBASS (Verbania)

MARCIANTE GIU - PDIMP (Padova)

SIMIONATO LOR - VEOFF (Mirano)

MARCHINI PIET - LICS (Livorno)

GIOVANNETTI P - LICS (Livorno)

ZANOTTO ALVIS - PDCUS (Padova)

MANNUCCI DAVI - LICS (Livorno)

BERTOLA PIETR - TOCH4 (Torino)

VANQUAETHOVEN - LUPUL (Lucca)

LIBERATO SALV - BOVIR (Bologna)

FAVILLA GIORG - LICS (Livorno)

ZINI ROBERTO - PDIMP (Padova)

BOMBARA FRANC - MIGIR (Milano)

PARACCHI FEDE - TOCH4 (Torino)

LAZZARO SALVA - LICS (Livorno)

VIVALDI DAVID - LICS (Livorno)

PAPPALARDO MA - LICS (Livorno)

GOISIS MATTEO - MIGIR (Milano)

BARLOCCI ANDR - VASCV (Varese)

BRUNI LORENZO - PRFAR (Parma)

PISTACCHI GIO - GEVOL (Genova)

GIURISATO GIU - PDCUS (Padova)

SCEPI STEFANO - MIGIR (Milano)

ARTUSO ANDREA - LICS (Livorno)

PICCININI ARY - GEVOL (Genova)

VESPIGNANI TO - MIGIR (Milano)

BARSANTI ALBE - LICS (Livorno)

DIQUATTRO STE - TOCH4 (Torino)

GABOLA EMANUE - TOCH4 (Torino)

MARCHINI GIOR - LICS (Livorno)

BETTI EDOARDO - LICS (Livorno)
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SIMIONATO FIL - VEOFF (Mirano)

MARCIANTE GIU - PDIMP (Padova)

MARCHINI PIET - LICS (Livorno)

MANNUCCI DAVI - LICS (Livorno)

BERTOLA PIETR - TOCH4 (Torino)

LIBERATO SALV - BOVIR (Bologna)

ZINI ROBERTO - PDIMP (Padova)

LAZZARO SALVA - LICS (Livorno)

VIVALDI DAVID - LICS (Livorno)

BARLOCCI ANDR - VASCV (Varese)

BRUNI LORENZO - PRFAR (Parma)

SCEPI STEFANO - MIGIR (Milano)

ARTUSO ANDREA - LICS (Livorno)

VESPIGNANI TO - MIGIR (Milano)

DIQUATTRO STE - TOCH4 (Torino)

BETTI EDOARDO - LICS (Livorno)
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BERTOLA PIETR - TOCH4 (Torino)

LAZZARO SALVA - LICS (Livorno)

VIVALDI DAVID - LICS (Livorno)

SCEPI STEFANO - MIGIR (Milano)

ARTUSO ANDREA - LICS (Livorno)

DIQUATTRO STE - TOCH4 (Torino)
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MANNUCCI DAVI - LICS (Livorno)

LAZZARO SALVA - LICS (Livorno)

SCEPI STEFANO - MIGIR (Milano)

ARTUSO ANDREA - LICS (Livorno)
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LAZZARO SALVA - LICS (Livorno)

SCEPI STEFANO - MIGIR (Milano)

12
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P.2 05:10-CANEPA F.
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P.7 06:00-CALDARULO A.
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 64

SIMIONATO FILIPPO-VEOFF (Mirano)

BORCEA DAVID CONSTANTIN-PDCUS (Padova)

 15

 6
SIMIONATO FILIPPO-VEOFF (Mirano)F  1
P. 16:20ROSSETTI FEDERICO (FIS)5

 33

 32

PAOLANTONIO NICCOLO'-LICS (Livorno)

LAGANÀ ALESSANDRO-VBASS (Verbania)

 8

 15
LAGANÀ ALESSANDRO-VBASS (Verbania)F  2
P. 16:30ROSSETTI FEDERICO (FIS)5

 17

 48

MARCIANTE GIUSEPPE-PDIMP (Padova)

FINELLI FEDERICO RANIERI-BOVIR (Bologna)

 15

 5
MARCIANTE GIUSEPPE-PDIMP (Padova)F  3
P. 16:40ROSSETTI FEDERICO (FIS)5

 49

 16

VITALI DIMITRI NICCOLO-BOVIR (Bologna)

SIMIONATO LORENZO-VEOFF (Mirano)

 4

 15
SIMIONATO LORENZO-VEOFF (Mirano)F  4
P. 16:20FUNARO ANDREA (FIS)6

 9

 56

MARCHINI PIETRO NICODEMO-LICS (Livorno)

GALOPPO VITTORIO-TOPIN (Torino)

 15

 3
MARCHINI PIETRO NICODEMO-LICS (Livorno)F  5
P. 16:30FUNARO ANDREA (FIS)6

 41

 24

LEONI NICOLO'-BOVIR (Bologna)

GIOVANNETTI PABLO-LICS (Livorno)

 8

 15
GIOVANNETTI PABLO-LICS (Livorno)F  6
P. 16:40FUNARO ANDREA (FIS)6

 25

 40

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO-PDCUS (Padova)

ARRU MARCO-PDCUS (Padova)

 15

 7
ZANOTTO ALVISE LUDOVICO-PDCUS (Padova)F  7
P. 16:20DELL'ORTO EDOARDO (FIS)7

 57

 8

PISU MATTEO TIMME-PVCUS (Pavia)

MANNUCCI DAVIDE-LICS (Livorno)

 5

 15
MANNUCCI DAVIDE-LICS (Livorno)F  8
P. 16:30DELL'ORTO EDOARDO (FIS)7

 5

 60

BERTOLA PIETRO TUDJAN-TOCH4 (Torino)

BILOTTO SIMONE-TOPIN (Torino)

 15

 10
BERTOLA PIETRO TUDJAN-TOCH4 (Torino)F  9
P. 16:40DELL'ORTO EDOARDO (FIS)7

 37

 28

VANQUAETHOVEN BRECHT PIERROT-LUPUL (Lucca)

EICHLER VICTORI MATTEO-BOVIR (Bologna)

 15

 9
VANQUAETHOVEN BRECHT PIERROT-LUPUL (Lucca)F  10
P. 16:20GUARNACCIA NICOLA (FIS)8

 21

 44

LIBERATO SALVATORE-BOVIR (Bologna)

ROS BADULES ANGEL-MIPIT (Milano)

 15

 11
LIBERATO SALVATORE-BOVIR (Bologna)F  11
P. 16:30GUARNACCIA NICOLA (FIS)8

 53

 12

FALCHIERI LEONARDO-BOVIR (Bologna)

FAVILLA GIORGIO-LICS (Livorno)

 8

 15
FAVILLA GIORGIO-LICS (Livorno)F  12
P. 16:40GUARNACCIA NICOLA (FIS)8

 13

 52

ZINI ROBERTO-PDIMP (Padova)

BERTIN GIANLUCA-PDIMP (Padova)

 15

 2
ZINI ROBERTO-PDIMP (Padova)F  13
P. 16:20MATARAZZO MATTEO (FIS)9

 45

 20

PASQUALICCHIO CARLO-BOVIR (Bologna)

BOMBARA FRANCESCO-MIGIR (Milano)

 10

 15
BOMBARA FRANCESCO-MIGIR (Milano)F  14
P. 16:30MATARAZZO MATTEO (FIS)9

 29

 36

PARACCHI FEDERICO-TOCH4 (Torino)

CARNESECCHI PIETRO-MIGIR (Milano)

 15

 8
PARACCHI FEDERICO-TOCH4 (Torino)F  15
P. 16:40MATARAZZO MATTEO (FIS)9

 61

 4

ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA-MIGIR (Milano)

LAZZARO SALVATORE-LICS (Livorno)

 2

 15
LAZZARO SALVATORE-LICS (Livorno)F  16
P. 16:20MINONZIO FRANCESCO PIETRO (VASCV)10
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 62

VIVALDI DAVIDE-LICS (Livorno)

VEGGETTI LORENZO-BOVIR (Bologna)

 15

 3
VIVALDI DAVIDE-LICS (Livorno)F  17
P. 16:30MINONZIO FRANCESCO PIETRO (VASCV)10

 35

 30

AGOUDA AMAL SHARUK-LCCS (Lecco)

PAPPALARDO MATTIA-LICS (Livorno)

 6

 15
PAPPALARDO MATTIA-LICS (Livorno)F  18
P. 16:40MINONZIO FRANCESCO PIETRO (VASCV)10

 19

 46

GOISIS MATTEO LUIGI-MIGIR (Milano)

BUSCAGLIA FILIPPO-TOPIN (Torino)

 15

 7
GOISIS MATTEO LUIGI-MIGIR (Milano)F  19
P. 16:20ARRU ISABELLA (FIS)11

 51

 14

LONATI LEONARDO-CRMIN (Cremona)

BARLOCCI ANDREA-VASCV (Varese)

 3

 15
BARLOCCI ANDREA-VASCV (Varese)F  20
P. 16:30ARRU ISABELLA (FIS)11

 11

 54

BRUNI LORENZO-PRFAR (Parma)

MINETTI MICHELE-PVCUS (Pavia)

 15

 4
BRUNI LORENZO-PRFAR (Parma)F  21
P. 16:40ARRU ISABELLA (FIS)11

 43

 22

DI GIANNI FILIPPO-TOCH4 (Torino)

PISTACCHI GIOVANNI BATTISTA-GEVOL (Genova)

 9

 15
PISTACCHI GIOVANNI BATTISTA-GEVOL (Genova)F  22
P. 16:20CALDARULO ANDREA (FIS)12

 27

 38

GIURISATO GIULIO-PDCUS (Padova)

ROUSSEL DAMIEN-VASCV (Varese)

 15

 13
GIURISATO GIULIO-PDCUS (Padova)F  23
P. 16:30CALDARULO ANDREA (FIS)12

 59

 6

CHITI GABRIELE PAOLO-POSS (Prato)

SCEPI STEFANO-MIGIR (Milano)

 7

 15
SCEPI STEFANO-MIGIR (Milano)F  24
P. 16:40CALDARULO ANDREA (FIS)12

 7

 58

ARTUSO ANDREA-LICS (Livorno)

CROWLEY BRIAN-EEIRL (Comune non specificato)

 15

 3
ARTUSO ANDREA-LICS (Livorno)F  25
P. 16:20BIAGGI DANIELE (FIS)13

 90

 26

MENEGHINI DANIELE-VBASS (Verbania)

PICCININI ARYAN-GEVOL (Genova)

 2

 15
PICCININI ARYAN-GEVOL (Genova)F  26
P. 16:30BIAGGI DANIELE (FIS)13

 23

 42

VESPIGNANI TOMMASO-MIGIR (Milano)

ALCIATO NICCOLÒ-MIGIR (Milano)

 15

 6
VESPIGNANI TOMMASO-MIGIR (Milano)F  27
P. 16:20ORLANDI EDOARDO (FIS)14

 55

 10

ZANNI FEDERICO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

BARSANTI ALBERTO-LICS (Livorno)

 4

 15
BARSANTI ALBERTO-LICS (Livorno)F  28
P. 16:30ORLANDI EDOARDO (FIS)14

 15

 50

DIQUATTRO STEFANO-TOCH4 (Torino)

BODRIA FRANCESCO-PRFAR (Parma)

 15

 4
DIQUATTRO STEFANO-TOCH4 (Torino)F  29
P. 16:20CANEPA FILIPPO (FIS)15

 47

 18

ROTTOLI GABRIELE-VASCV (Varese)

GABOLA EMANUELE GIUSEPPE-TOCH4 (Torino)

 9

 15
GABOLA EMANUELE GIUSEPPE-TOCH4 (Torino)F  30
P. 16:30CANEPA FILIPPO (FIS)15

 31

 34

VINCENZI GIORDANO-LICS (Livorno)

MARCHINI GIORGIO VANGELIS-LICS (Livorno)

 11

 15
MARCHINI GIORGIO VANGELIS-LICS (Livorno)F  31
P. 16:20CASTELLO EUGENIO (FIS)16

 63

 2

TUFANO NICOLO'-MIPIT (Milano)

BETTI EDOARDO-LICS (Livorno)

 11

 15
BETTI EDOARDO-LICS (Livorno)F  32
P. 16:30CASTELLO EUGENIO (FIS)16
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 128

SIMIONATO FILIPPO-VEOFF (Mirano)

-

 0

 0
SIMIONATO FILIPPO-VEOFF (Mirano)H  1
P.

 65

 64

FONTANI FRANCESCO-SICUS (Siena)

BORCEA DAVID CONSTANTIN-PDCUS (Padova)

 13

 15
BORCEA DAVID CONSTANTIN-PDCUS (Padova)H  2
P. 15:45ARRU ISABELLA (FIS)3

 33

 96

PAOLANTONIO NICCOLO'-LICS (Livorno)

-

 0

 0
PAOLANTONIO NICCOLO'-LICS (Livorno)H  3
P.

 97

 32

-

LAGANÀ ALESSANDRO-VBASS (Verbania)

 0

 0
LAGANÀ ALESSANDRO-VBASS (Verbania)H  4
P.

 17

 112

MARCIANTE GIUSEPPE-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
MARCIANTE GIUSEPPE-PDIMP (Padova)H  5
P.

 81

 48

MONZINO ALESSANDRO-MIGIR (Milano)

FINELLI FEDERICO RANIERI-BOVIR (Bologna)

 9

 15
FINELLI FEDERICO RANIERI-BOVIR (Bologna)H  6
P. 15:55ARRU ISABELLA (FIS)3

 49

 80

VITALI DIMITRI NICCOLO-BOVIR (Bologna)

GELOSA LUCA-MIBRI (Monza)

 15

 9
VITALI DIMITRI NICCOLO-BOVIR (Bologna)H  7
P. 15:45BIAGGI DANIELE (FIS)4

 113

 16

-

SIMIONATO LORENZO-VEOFF (Mirano)

 0

 0
SIMIONATO LORENZO-VEOFF (Mirano)H  8
P.

 9

 120

MARCHINI PIETRO NICODEMO-LICS (Livorno)

-

 0

 0
MARCHINI PIETRO NICODEMO-LICS (Livorno)H  9
P.

 73

 56

WILD ACHILLE-TOAUG (Torino)

GALOPPO VITTORIO-TOPIN (Torino)

 14

 15
GALOPPO VITTORIO-TOPIN (Torino)H  10
P. 15:55BIAGGI DANIELE (FIS)4

 41

 88

LEONI NICOLO'-BOVIR (Bologna)

PELLANDINO FABIO-TOPIN (Torino)

 15

 1
LEONI NICOLO'-BOVIR (Bologna)H  11
P. 15:45CALDARULO ANDREA (FIS)5

 105

 24

-

GIOVANNETTI PABLO-LICS (Livorno)

 0

 0
GIOVANNETTI PABLO-LICS (Livorno)H  12
P.

 25

 104

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO-PDCUS (Padova)

-

 0

 0
ZANOTTO ALVISE LUDOVICO-PDCUS (Padova)H  13
P.

 89

 40

FILIPPI LUCA-BOVIR (Bologna)

ARRU MARCO-PDCUS (Padova)

 8

 15
ARRU MARCO-PDCUS (Padova)H  14
P. 15:55CALDARULO ANDREA (FIS)5

 57

 72

PISU MATTEO TIMME-PVCUS (Pavia)

TEDESCHI FILIBERTI VERO LUCIANO-MIGIR (Milano)

 15

 9
PISU MATTEO TIMME-PVCUS (Pavia)H  15
P. 15:456

 121

 8

-

MANNUCCI DAVIDE-LICS (Livorno)

 0

 0
MANNUCCI DAVIDE-LICS (Livorno)H  16
P.
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 124

BERTOLA PIETRO TUDJAN-TOCH4 (Torino)

-

 0

 0
BERTOLA PIETRO TUDJAN-TOCH4 (Torino)H  17
P.

 69

 60

LORENZON ALESSANDRO-TVSMV (Vittorio Veneto)

BILOTTO SIMONE-TOPIN (Torino)

 7

 15
BILOTTO SIMONE-TOPIN (Torino)H  18
P. 15:55FONTANA GIACOMO ANDREA (FIS)6

 37

 92

VANQUAETHOVEN BRECHT PIERROT-LUPUL (Lucca)

VIOL ELIA-TVSMV (Vittorio Veneto)

 15

 4
VANQUAETHOVEN BRECHT PIERROT-LUPUL (Lucca)H  19
P. 15:45CROVARI CHIARA (FIS)7

 101

 28

-

EICHLER VICTORI MATTEO-BOVIR (Bologna)

 0

 0
EICHLER VICTORI MATTEO-BOVIR (Bologna)H  20
P.

 21

 108

LIBERATO SALVATORE-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
LIBERATO SALVATORE-BOVIR (Bologna)H  21
P.

 85

 44

RIONDINO RAFFAELE-PRFAR (Parma)

ROS BADULES ANGEL-MIPIT (Milano)

 6

 15
ROS BADULES ANGEL-MIPIT (Milano)H  22
P. 15:55CROVARI CHIARA (FIS)7

 53

 76

FALCHIERI LEONARDO-BOVIR (Bologna)

ANGELI ANDREA-TOAUG (Torino)

 15

 13
FALCHIERI LEONARDO-BOVIR (Bologna)H  23
P. 15:45ORLANDI EDOARDO (FIS)8

 117

 12

-

FAVILLA GIORGIO-LICS (Livorno)

 0

 0
FAVILLA GIORGIO-LICS (Livorno)H  24
P.

 13

 116

ZINI ROBERTO-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
ZINI ROBERTO-PDIMP (Padova)H  25
P.

 77

 52

TENA RAVENTOS ALBERT-PCPT (Piacenza)

BERTIN GIANLUCA-PDIMP (Padova)

 2

 15
BERTIN GIANLUCA-PDIMP (Padova)H  26
P. 15:55ORLANDI EDOARDO (FIS)8

 45

 84

PASQUALICCHIO CARLO-BOVIR (Bologna)

CAFIERO ANTONIO-MIMAN (Milano)

 15

 13
PASQUALICCHIO CARLO-BOVIR (Bologna)H  27
P. 15:45ROSSETTI FEDERICO (FIS)9

 109

 20

-

BOMBARA FRANCESCO-MIGIR (Milano)

 0

 0
BOMBARA FRANCESCO-MIGIR (Milano)H  28
P.

 29

 100

PARACCHI FEDERICO-TOCH4 (Torino)

-

 0

 0
PARACCHI FEDERICO-TOCH4 (Torino)H  29
P.

 93

 36

-

CARNESECCHI PIETRO-MIGIR (Milano)

 0

 0
CARNESECCHI PIETRO-MIGIR (Milano)H  30
P.

 61

 68

ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA-MIGIR (Milano)

CICERCHIA PIERFRANCESCO-BOVIR (Bologna)

 15

 10
ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA-MIGIR (Milano)H  31
P. 15:55ROSSETTI FEDERICO (FIS)9

 125

 4

-

LAZZARO SALVATORE-LICS (Livorno)

 0

 0
LAZZARO SALVATORE-LICS (Livorno)H  32
P.
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 126

VIVALDI DAVIDE-LICS (Livorno)

-

 0

 0
VIVALDI DAVIDE-LICS (Livorno)H  33
P.

 67

 62

FARINA KEVIN-CRMIN (Cremona)

VEGGETTI LORENZO-BOVIR (Bologna)

 4

 15
VEGGETTI LORENZO-BOVIR (Bologna)H  34
P. 15:45GUARNACCIA NICOLA (FIS)10

 35

 94

AGOUDA AMAL SHARUK-LCCS (Lecco)

-

 0

 0
AGOUDA AMAL SHARUK-LCCS (Lecco)H  35
P.

 99

 30

-

PAPPALARDO MATTIA-LICS (Livorno)

 0

 0
PAPPALARDO MATTIA-LICS (Livorno)H  36
P.

 19

 110

GOISIS MATTEO LUIGI-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
GOISIS MATTEO LUIGI-MIGIR (Milano)H  37
P.

 83

 46

PIN ISMAELE-TVSMV (Vittorio Veneto)

BUSCAGLIA FILIPPO-TOPIN (Torino)

 11

 15
BUSCAGLIA FILIPPO-TOPIN (Torino)H  38
P. 15:55GUARNACCIA NICOLA (FIS)10

 51

 78

LONATI LEONARDO-CRMIN (Cremona)

COLLI LEONARDO-LICS (Livorno)

 15

 9
LONATI LEONARDO-CRMIN (Cremona)H  39
P. 15:45VITALE SARA (TOCH4)11

 115

 14

-

BARLOCCI ANDREA-VASCV (Varese)

 0

 0
BARLOCCI ANDREA-VASCV (Varese)H  40
P.

 11

 118

BRUNI LORENZO-PRFAR (Parma)

-

 0

 0
BRUNI LORENZO-PRFAR (Parma)H  41
P.

 75

 54

GIROTTO MICHELE-CRMIN (Cremona)

MINETTI MICHELE-PVCUS (Pavia)

 12

 15
MINETTI MICHELE-PVCUS (Pavia)H  42
P. 15:55VITALE SARA (TOCH4)11

 43

 86

DI GIANNI FILIPPO-TOCH4 (Torino)

IARDELLA ANDREA-VBASS (Verbania)

 15

 8
DI GIANNI FILIPPO-TOCH4 (Torino)H  43
P. 15:45CANEPA FILIPPO (FIS)12

 107

 22

-

PISTACCHI GIOVANNI BATTISTA-GEVOL (Genova)

 0

 0
PISTACCHI GIOVANNI BATTISTA-GEVOL (Genova)H  44
P.

 27

 102

GIURISATO GIULIO-PDCUS (Padova)

-

 0

 0
GIURISATO GIULIO-PDCUS (Padova)H  45
P.

 91

 38

MENOTTI ALESSANDRO-POSS (Prato)

ROUSSEL DAMIEN-VASCV (Varese)

 4

 15
ROUSSEL DAMIEN-VASCV (Varese)H  46
P. 15:55CANEPA FILIPPO (FIS)12

 59

 70

CHITI GABRIELE PAOLO-POSS (Prato)

RANDAZZO GIOVANNI-PRFAR (Parma)

 15

 12
CHITI GABRIELE PAOLO-POSS (Prato)H  47
P. 15:45MINONZIO FRANCESCO PIETRO (VASCV)13

 123

 6

-

SCEPI STEFANO-MIGIR (Milano)

 0

 0
SCEPI STEFANO-MIGIR (Milano)H  48
P.
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 122

ARTUSO ANDREA-LICS (Livorno)

-

 0

 0
ARTUSO ANDREA-LICS (Livorno)H  49
P.

 71

 58

MAFFEI XINGYU-TNTRE (Trento)

CROWLEY BRIAN-EEIRL (Comune non specificato)

 9

 15
CROWLEY BRIAN-EEIRL (Comune non specificato)H  50
P. 15:55MINONZIO FRANCESCO PIETRO (VASCV)13

 39

 90

COZZI GIOELE-SICUS (Siena)

MENEGHINI DANIELE-VBASS (Verbania)

 10

 15
MENEGHINI DANIELE-VBASS (Verbania)H  51
P. 15:45DELL'ORTO EDOARDO (FIS)14

 103

 26

-

PICCININI ARYAN-GEVOL (Genova)

 0

 0
PICCININI ARYAN-GEVOL (Genova)H  52
P.

 23

 106

VESPIGNANI TOMMASO-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
VESPIGNANI TOMMASO-MIGIR (Milano)H  53
P.

 87

 42

LUSUARDI LUCA-VBASS (Verbania)

ALCIATO NICCOLÒ-MIGIR (Milano)

 11

 15
ALCIATO NICCOLÒ-MIGIR (Milano)H  54
P. 15:55DELL'ORTO EDOARDO (FIS)14

 55

 74

ZANNI FEDERICO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

ROTH THOMAS  JOHANNES MICHAEL-LUPUL (Lucca)

 15

 14
ZANNI FEDERICO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)H  55
P. 15:45CASTELLO EUGENIO (FIS)15

 119

 10

-

BARSANTI ALBERTO-LICS (Livorno)

 0

 0
BARSANTI ALBERTO-LICS (Livorno)H  56
P.

 15

 114

DIQUATTRO STEFANO-TOCH4 (Torino)

-

 0

 0
DIQUATTRO STEFANO-TOCH4 (Torino)H  57
P.

 79

 50

D'ANTONA ALESSANDRO-GEVOL (Genova)

BODRIA FRANCESCO-PRFAR (Parma)

 11

 15
BODRIA FRANCESCO-PRFAR (Parma)H  58
P. 15:55CASTELLO EUGENIO (FIS)15

 47

 82

ROTTOLI GABRIELE-VASCV (Varese)

CANEPA GIORGIO-GEVOL (Genova)

 15

 8
ROTTOLI GABRIELE-VASCV (Varese)H  59
P. 15:45MATARAZZO MATTEO (FIS)16

 111

 18

-

GABOLA EMANUELE GIUSEPPE-TOCH4 (Torino)

 0

 0
GABOLA EMANUELE GIUSEPPE-TOCH4 (Torino)H  60
P.

 31

 98

VINCENZI GIORDANO-LICS (Livorno)

-

 0

 0
VINCENZI GIORDANO-LICS (Livorno)H  61
P.

 95

 34

-

MARCHINI GIORGIO VANGELIS-LICS (Livorno)

 0

 0
MARCHINI GIORGIO VANGELIS-LICS (Livorno)H  62
P.

 63

 66

TUFANO NICOLO'-MIPIT (Milano)

CAODURO DAVIDE-VBASS (Verbania)

 15

 14
TUFANO NICOLO'-MIPIT (Milano)H  63
P. 15:55MATARAZZO MATTEO (FIS)16

 127

 2

-

BETTI EDOARDO-LICS (Livorno)

 0

 0
BETTI EDOARDO-LICS (Livorno)H  64
P.
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 683669 SIMIONATO FILIPPO VEOFF Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  1

 650170 BETTI EDOARDO LICS Qualificato 1,00  24  30  6 2 2  9

 685455 VIVALDI DAVIDE LICS Qualificato 1,00  24  30  6 2  6

 661988 LAZZARO SALVATORE LICS Qualificato 1,00  23  30  7 4 4  7

 651418 BERTOLA PIETRO TUDJAN TOCH4 Qualificato 1,00  22  30  8 5 5  2

 601192 SCEPI STEFANO MIGIR Qualificato 1,00  21  30  9 6 6  5

 660792 ARTUSO ANDREA LICS Qualificato 1,00  21  25  4 7 7  10

 670678 MANNUCCI DAVIDE LICS Qualificato 1,00  19  30  11 8 8  4

 663565 MARCHINI PIETRO NICODEMO LICS Qualificato 1,00  19  25  6 9 9  16

 686987 BARSANTI ALBERTO LICS Qualificato 1,00  18  25  7 10 10  15

 664815 BRUNI LORENZO PRFAR Qualificato 1,00  17  30  13 11 11  3

 662692 FAVILLA GIORGIO LICS Qualificato 1,00  15  25  10 12 12  13

 676200 ZINI ROBERTO PDIMP Qualificato 1,00  13  25  12 13 13  14

 680095 BARLOCCI ANDREA VASCV Qualificato 0,83  20  28  8 14 14  3

 633683 DIQUATTRO STEFANO TOCH4 Qualificato 0,83  17  29  12 15 15  11

 668041 MARCIANTE GIUSEPPE PDIMP Qualificato 0,83  15  28  13 16 16  9

 675064 SIMIONATO LORENZO VEOFF Qualificato 0,83  15  28  13 16  8

 698056 GABOLA EMANUELE GIUSEP TOCH4 Qualificato 0,83  15  26  11 18 18  1

 678914 GOISIS MATTEO LUIGI MIGIR Qualificato 0,83  14  28  14 19 19  7

 680106 BOMBARA FRANCESCO MIGIR Qualificato 0,83  11  28  17 20 20  4

 682348 LIBERATO SALVATORE BOVIR Qualificato 0,83  11  26  15 21 21  6

 692745 PISTACCHI GIOVANNI BATTIST GEVOL Qualificato 0,83  9  28  19 22 22  5

 672029 VESPIGNANI TOMMASO MIGIR Qualificato 0,83  8  25  17 23 23  11

 670175 GIOVANNETTI PABLO LICS Qualificato 0,80  16  24  8 24 24  14

 654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO PDCUS Qualificato 0,80  15  23  8 25 25  12

 661180 PICCININI ARYAN GEVOL Qualificato 0,80  13  23  10 26 26  15

 645287 GIURISATO GIULIO PDCUS Qualificato 0,80  12  22  10 27 27  16

 732895 EICHLER VICTORI MATTEO BOVIR Qualificato 0,80  11  22  11 28 28  12

 696147 PARACCHI FEDERICO TOCH4 Qualificato 0,80  9  24  15 29 29  13

 678875 PAPPALARDO MATTIA LICS Qualificato 0,80  6  22  16 30 30  12

 675181 VINCENZI GIORDANO LICS Qualificato 0,67  10  26  16 31 31  2

 679781 LAGANÀ ALESSANDRO VBASS Qualificato 0,67  9  24  15 32 32  6

 669286 MARCHINI GIORGIO VANGELIS LICS Qualificato 0,67  8  26  18 33 33  5

 690328 PAOLANTONIO NICCOLO' LICS Qualificato 0,67  8  26  18 33  11

 683163 AGOUDA AMAL SHARUK LCCS Qualificato 0,67  7  22  15 35 35  1

 699166 CARNESECCHI PIETRO MIGIR Qualificato 0,67  6  25  19 36 36  8

 726360 VANQUAETHOVEN BRECHT PIERROT LUPUL Qualificato 0,67  6  25  19 36  8

 609147 ROUSSEL DAMIEN VASCV Qualificato 0,67  4  20  16 38 38  7

 714003 COZZI GIOELE SICUS Qualificato 0,67  3  22  19 39 39  3

 649710 ARRU MARCO PDCUS Qualificato 0,67  2  23  21 40 40  4

 690866 LEONI NICOLO' BOVIR Qualificato 0,67  2  22  20 41 41  2

 708583 ALCIATO NICCOLÒ MIGIR Qualificato 0,67  0  21  21 42 42  9

 683468 DI GIANNI FILIPPO TOCH4 Qualificato 0,60  8  20  12 43 43  14

 731908 ROS BADULES ANGEL MIPIT Qualificato 0,60  4  19  15 44 44  10

 708905 PASQUALICCHIO CARLO BOVIR Qualificato 0,60  1  16  15 45 45  15

 682602 BUSCAGLIA FILIPPO TOPIN Qualificato 0,60 -1  19  20 46 46  10

 711439 ROTTOLI GABRIELE VASCV Qualificato 0,60 -3  15  18 47 47  16

 708689 FINELLI FEDERICO RANIERI BOVIR Qualificato 0,50  3  24  21 48 48  8

Pagina 1 di 3
 108,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



10/01/2026

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Bolzano/Bozen (BZ) - 2° p. Qualificazione Assoluti

2° p. Qualificazione Assoluti FIO-SC Zona 1

16:36Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  92Girone

 709039 VITALI DIMITRI NICCOLO BOVIR Qualificato 0,50  3  24  21 48  11

 621394 BODRIA FRANCESCO PRFAR Qualificato 0,50  1  23  22 50 50  4

 666226 LONATI LEONARDO CRMIN Qualificato 0,50  1  19  18 51 51  2

 654880 BERTIN GIANLUCA PDIMP Qualificato 0,50 -1  24  25 52 52  11

 714476 FALCHIERI LEONARDO BOVIR Qualificato 0,50 -2  21  23 53 53  7

 706265 MINETTI MICHELE PVCUS Qualificato 0,50 -2  19  21 54 54  6

 645417 ZANNI FEDERICO BOZIN Qualificato 0,50 -6  19  25 55 55  8

 710844 GALOPPO VITTORIO TOPIN Qualificato 0,40  0  15  15 56 56  13

 700466 PISU MATTEO TIMME PVCUS Qualificato 0,40 -2  19  21 57 57  13

 735442 CROWLEY BRIAN EEIRL Qualificato 0,40 -3  17  20 58 58  10

 694207 CHITI GABRIELE PAOLO POSS Qualificato 0,40 -3  16  19 59 59  15

 656110 BILOTTO SIMONE TOPIN Qualificato 0,40 -4  14  18 60 60  14

 688701 ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA MIGIR Qualificato 0,40 -5  15  20 61 61  12

 693964 VEGGETTI LORENZO BOVIR Qualificato 0,40 -5  14  19 62 62  13

 684883 TUFANO NICOLO' MIPIT Qualificato 0,33 -3  21  24 63 63  7

 668129 BORCEA DAVID CONSTANTIN PDCUS Qualificato 0,33 -4  19  23 64 64  3

 698097 FONTANI FRANCESCO SICUS Qualificato 0,33 -5  19  24 65 65  4

 696814 CAODURO DAVIDE VBASS Qualificato 0,33 -5  17  22 66 66  9

 686809 FARINA KEVIN CRMIN Qualificato 0,33 -6  17  23 67 67  3

 690867 CICERCHIA PIERFRANCESCO BOVIR Qualificato 0,33 -6  16  22 68 68  9

 706186 LORENZON ALESSANDRO TVSMV Qualificato 0,33 -6  15  21 69 69  2

 715414 RANDAZZO GIOVANNI PRFAR Qualificato 0,33 -7  18  25 70 70  6

 696666 MAFFEI XINGYU TNTRE Qualificato 0,33 -8  19  27 71 71  5

 685534 TEDESCHI FILIBERTI VERO LUCIANO MIGIR Qualificato 0,33 -8  18  26 72 72  3

 686426 WILD ACHILLE TOAUG Qualificato 0,33 -8  17  25 73 73  5

 732059 ROTH THOMAS  JOHANNE LUPUL Qualificato 0,33 -8  17  25 73  9

 674329 GIROTTO MICHELE CRMIN Qualificato 0,33 -9  16  25 75 75  1

 684328 ANGELI ANDREA TOAUG Qualificato 0,33 -9  15  24 76 76  1

 720599 TENA RAVENTOS ALBERT PCPT Qualificato 0,33 -10  17  27 77 77  8

 719417 COLLI LEONARDO LICS Qualificato 0,33 -11  16  27 78 78  1

 697139 D'ANTONA ALESSANDRO GEVOL Qualificato 0,20 -1  20  21 79 79  16

 689327 GELOSA LUCA MIBRI Qualificato 0,20 -8  13  21 80 80  15

 706748 MONZINO ALESSANDRO MIGIR Qualificato 0,20 -10  13  23 81 81  10

 682300 CANEPA GIORGIO GEVOL Qualificato 0,20 -11  13  24 82 82  10

 694366 PIN ISMAELE TVSMV Qualificato 0,20 -12  10  22 83 83  14

 650776 CAFIERO ANTONIO MIMAN Qualificato 0,20 -12  9  21 84 84  16

 720789 RIONDINO RAFFAELE PRFAR Qualificato 0,20 -14  9  23 85 85  12

 696821 IARDELLA ANDREA VBASS Qualificato 0,20 -15  9  24 86 86  16

 616944 LUSUARDI LUCA VBASS Qualificato 0,17 -8  18  26 87 87  7

 690869 FILIPPI LUCA BOVIR Qualificato 0,17 -10  17  27 88 88  4

 710105 PELLANDINO FABIO TOPIN Qualificato 0,17 -10  17  27 88  5

 704581 MENEGHINI DANIELE VBASS Qualificato 0,17 -12  15  27 90 90  5

 683631 MENOTTI ALESSANDRO POSS Qualificato 0,17 -14  14  28 91 91  2

 703285 VIOL ELIA TVSMV Qualificato 0,17 -15  14  29 92 92  11

 696620 MENEGHELLO PIETRO PDIMP Eliminato 0,17 -15  12  27 93 93  2

 691358 LOCALLO GIORGIO VIMAL Eliminato 0,17 -17  10  27 94 94  6

 678556 NURI ENTONY CRMIN Eliminato 0,00 -13  12  25 95 95  12

 701844 FUCCI PASQUALE SICUS Eliminato 0,00 -14  16  30 96 96  8

 679656 PRENNA TOMMASO PDIMP Eliminato 0,00 -17  8  25 97 97  13
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 699719 GIUDICE ASCANIO LUDOVIC MIPIT Eliminato 0,00 -18  12  30 98 98  6

 715035 BERNARDI RICCARDO MIPIT Eliminato 0,00 -18  12  30 98  4

 705268 DI GIOVANNI NICCOLO' BOVIR Eliminato 0,00 -19  11  30 100 100  1

 635554 SAVIO DANIELE PVCUS Eliminato 0,00 -20  10  30 101 101  9

 693094 BRIZZOLARI TOMMASO PDSCH Eliminato 0,00 -20  10  30 101  11

 695637 LOTTI CHRISTIAN FRANCE MIPIT Eliminato 0,00 -21  4  25 103 103  15

 721649 BASSANO FILIPPO GEVOL Eliminato 0,00 -21  4  25 103  14

 709196 MONTEBELLO MATTEO TOCH4 Eliminato 0,00 -22  8  30 105 105  3

 710386 BRUNI ALESSANDRO POSS Eliminato 0,00 -28  2  30 106 106  7

 687356 IMBIMBO FRANCESCO PDIMP Eliminato 0,00  0  0  0 10002  12Assente

 731660 DOMENIS TOMMASO PDCUS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  10Assente
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 1Girone N.

 1 GABOLA EMANUELE GIUSEPPE 698056 1 V V V V V  0,830  15  26TOCH4

 2 SIMIONATO FILIPPO 683669 V V V V V V  1,000  26  30VEOFF

 3 COLLI LEONARDO 719417 3 1 V V 2 0  0,330 -11  16LICS

 4 DI GIOVANNI NICCOLO' 705268 1 1 4 2 2 1  0,000 -19  11BOVIR

 5 GIROTTO MICHELE 674329 1 0 3 V V 2  0,330 -9  16CRMIN

 6 ANGELI ANDREA 684328 0 0 V V 3 2  0,330 -9  15TOAUG

 7 AGOUDA AMAL SHARUK 683163 1 1 V V V V  0,670  7  22LCCS

 2Girone N.

 1 BERTOLA PIETRO TUDJAN 651418 V V V V V V  1,000  22  30TOCH4

 2 MENOTTI ALESSANDRO 683631 3 2 0 V 2 2  0,170 -14  14POSS

 3 MENEGHELLO PIETRO 696620 0 V 3 0 2 2  0,170 -15  12PDIMP

 4 LONATI LEONARDO 666226 1 V V 1 V 2  0,500  1  19CRMIN

 5 LORENZON ALESSANDRO 706186 0 3 V V 2 0  0,330 -6  15TVSMV

 6 LEONI NICOLO' 690866 2 V V 0 V V  0,670  2  22BOVIR

 7 VINCENZI GIORDANO 675181 2 V V V V 4  0,670  10  26LICS

 3Girone N.

 1 BARLOCCI ANDREA 680095 V V V V 3 V  0,830  20  28VASCV

 2 FARINA KEVIN 686809 0 V V 1 3 3  0,330 -6  17CRMIN

 3 TEDESCHI FILIBERTI VERO LUCIANO 685534 0 2 V 2 4 V  0,330 -8  18MIGIR

 4 MONTEBELLO MATTEO 709196 0 1 2 4 1 0  0,000 -22  8TOCH4

 5 COZZI GIOELE 714003 1 V V V 1 V  0,670  3  22SICUS

 6 BRUNI LORENZO 664815 V V V V V V  1,000  17  30PRFAR

 7 BORCEA DAVID CONSTANTIN 668129 2 V 4 V 2 1  0,330 -4  19PDCUS

 4Girone N.

 1 BOMBARA FRANCESCO 680106 V V V 3 V V  0,830  11  28MIGIR

 2 BERNARDI RICCARDO 715035 3 2 2 1 2 2  0,000 -18  12MIPIT

 3 FONTANI FRANCESCO 698097 3 V 3 1 2 V  0,330 -5  19SICUS

 4 ARRU MARCO 649710 1 V V 2 V V  0,670  2  23PDCUS

 5 MANNUCCI DAVIDE 670678 V V V V V V  1,000  19  30LICS

 6 BODRIA FRANCESCO 621394 2 V V 4 2 V  0,500  1  23PRFAR

 7 FILIPPI LUCA 690869 3 V 2 2 2 3  0,170 -10  17BOVIR
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 5Girone N.

 1 PISTACCHI GIOVANNI BATTISTA 692745 V V V V V 3  0,830  9  28GEVOL

 2 PELLANDINO FABIO 710105 3 3 2 V 3 1  0,170 -10  17TOPIN

 3 MARCHINI GIORGIO VANGELIS 669286 3 V V V V 3  0,670  8  26LICS

 4 WILD ACHILLE 686426 1 V 1 V 4 1  0,330 -8  17TOAUG

 5 MENEGHINI DANIELE 704581 3 2 2 3 V 0  0,170 -12  15VBASS

 6 MAFFEI XINGYU 696666 4 V 2 V 2 1  0,330 -8  19TNTRE

 7 SCEPI STEFANO 601192 V V V V V V  1,000  21  30MIGIR

 6Girone N.

 1 MINETTI MICHELE 706265 V 1 V 2 V 1  0,500 -2  19PVCUS

 2 GIUDICE ASCANIO LUDOVICO 699719 2 3 2 1 2 2  0,000 -18  12MIPIT

 3 LIBERATO SALVATORE 682348 V V V 1 V V  0,830  11  26BOVIR

 4 RANDAZZO GIOVANNI 715414 4 V 1 1 V 2  0,330 -7  18PRFAR

 5 VIVALDI DAVIDE 685455 V V V V V V  1,000  24  30LICS

 6 LOCALLO GIORGIO 691358 0 V 1 3 1 0  0,170 -17  10VIMAL

 7 LAGANÀ ALESSANDRO 679781 V V 4 V 0 V  0,670  9  24VBASS

 7Girone N.

 1 BRUNI ALESSANDRO 710386 0 1 1 0 0 0  0,000 -28  2POSS

 2 TUFANO NICOLO' 684883 V V 3 2 2 4  0,330 -3  21MIPIT

 3 LUSUARDI LUCA 616944 V 4 1 1 3 4  0,170 -8  18VBASS

 4 ROUSSEL DAMIEN 609147 V V V 0 0 V  0,670  4  20VASCV

 5 LAZZARO SALVATORE 661988 V V V V V V  1,000  23  30LICS

 6 GOISIS MATTEO LUIGI 678914 V V V V 3 V  0,830  14  28MIGIR

 7 FALCHIERI LEONARDO 714476 V V V 1 1 4  0,500 -2  21BOVIR

 8Girone N.

 1 FINELLI FEDERICO RANIERI 708689 3 4 2 V V V  0,500  3  24BOVIR

 2 VANQUAETHOVEN BRECHT PIERROT 726360 V 1 V V 4 V  0,670  6  25LUPUL

 3 CARNESECCHI PIETRO 699166 V V 2 V V 3  0,670  6  25MIGIR

 4 SIMIONATO LORENZO 675064 V 3 V V V V  0,830  15  28VEOFF

 5 FUCCI PASQUALE 701844 3 1 2 2 4 4  0,000 -14  16SICUS

 6 ZANNI FEDERICO 645417 1 V 2 1 V V  0,500 -6  19BOZIN

 7 TENA RAVENTOS ALBERT 720599 2 2 V 1 V 2  0,330 -10  17PCPT
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 9Girone N.

 1 CICERCHIA PIERFRANCESCO 690867 0 2 1 V 3 V  0,330 -6  16BOVIR

 2 CAODURO DAVIDE 696814 V 3 0 1 3 V  0,330 -5  17VBASS

 3 MARCIANTE GIUSEPPE 668041 V V 3 V V V  0,830  15  28PDIMP

 4 BETTI EDOARDO 650170 V V V V V V  1,000  24  30LICS

 5 ROTH THOMAS  JOHANNES MICHAEL 732059 1 V 3 0 3 V  0,330 -8  17LUPUL

 6 ALCIATO NICCOLÒ 708583 V V 0 1 V V  0,670  0  21MIGIR

 7 SAVIO DANIELE 635554 1 2 0 1 4 2  0,000 -20  10PVCUS

 10Girone N.

 1 BUSCAGLIA FILIPPO 682602 3 V 0 1 V V  0,600 -1  19TOPIN

 2 ROS BADULES ANGEL 731908 V V 0 2 2 V  0,600  4  19MIPIT

 3 CANEPA GIORGIO 682300 3 2 0 0 V 3  0,200 -11  13GEVOL

 4 DOMENIS TOMMASO 731660 A A A A A A  0,000  0  0PDCUS

 5 ARTUSO ANDREA 660792 V V V 0 V V  1,000  21  25LICS

 6 CROWLEY BRIAN 735442 3 V 4 0 0 V  0,400 -3  17EEIRL

 7 MONZINO ALESSANDRO 706748 4 0 V 0 1 3  0,200 -10  13MIGIR

 11Girone N.

 1 BRIZZOLARI TOMMASO 693094 1 0 4 0 1 4  0,000 -20  10PDSCH

 2 VITALI DIMITRI NICCOLO 709039 V V 4 2 3 V  0,500  3  24BOVIR

 3 PAOLANTONIO NICCOLO' 690328 V 2 V 4 V V  0,670  8  26LICS

 4 BERTIN GIANLUCA 654880 V V 3 4 2 V  0,500 -1  24PDIMP

 5 VESPIGNANI TOMMASO 672029 V V V V 0 V  0,830  8  25MIGIR

 6 DIQUATTRO STEFANO 633683 V V 4 V V V  0,830  17  29TOCH4

 7 VIOL ELIA 703285 V 3 1 2 2 1  0,170 -15  14TVSMV

 12Girone N.

 1 NURI ENTONY 678556 3 0 4 2 3 0  0,000 -13  12CRMIN

 2 RIONDINO RAFFAELE 720789 V 0 1 2 0 1  0,200 -14  9PRFAR

 3 IMBIMBO FRANCESCO 687356 A A A A A A  0,000  0  0PDIMP

 4 ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA 688701 V V 0 4 1 0  0,400 -5  15MIGIR

 5 PAPPALARDO MATTIA 678875 V V 0 V 2 V  0,800  6  22LICS

 6 EICHLER VICTORI MATTEO 732895 V V 0 V V 2  0,800  11  22BOVIR

 7 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 654528 V V 0 V 3 V  0,800  15  23PDCUS
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 13Girone N.

 1 PARACCHI FEDERICO 696147 V V V V 4  0,800  9  24TOCH4

 2 PISU MATTEO TIMME 700466 4 3 V V 2  0,400 -2  19PVCUS

 3 VEGGETTI LORENZO 693964 0 V V 0 4  0,400 -5  14BOVIR

 4 PRENNA TOMMASO 679656 3 4 1 0 0  0,000 -17  8PDIMP

 5 GALOPPO VITTORIO 710844 3 2 V V 0  0,400  0  15TOPIN

 6 FAVILLA GIORGIO 662692 V V V V V  1,000  15  25LICS

 14Girone N.

 1 BILOTTO SIMONE 656110 0 V 0 4 V  0,400 -4  14TOPIN

 2 GIOVANNETTI PABLO 670175 V V V 4 V  0,800  16  24LICS

 3 PIN ISMAELE 694366 2 1 2 0 V  0,200 -12  10TVSMV

 4 DI GIANNI FILIPPO 683468 V 1 V 4 V  0,600  8  20TOCH4

 5 ZINI ROBERTO 676200 V V V V V  1,000  13  25PDIMP

 6 BASSANO FILIPPO 721649 1 1 2 0 0  0,000 -21  4GEVOL

 15Girone N.

 1 PASQUALICCHIO CARLO 708905 V 1 V V 0  0,600  1  16BOVIR

 2 GELOSA LUCA 689327 2 2 3 V 1  0,200 -8  13MIBRI

 3 PICCININI ARYAN 661180 V V V V 3  0,800  13  23GEVOL

 4 CHITI GABRIELE PAOLO 694207 3 V 2 V 1  0,400 -3  16POSS

 5 LOTTI CHRISTIAN FRANCESCO PAOLO 695637 0 1 0 1 2  0,000 -21  4MIPIT

 6 BARSANTI ALBERTO 686987 V V V V V  1,000  18  25LICS

 16Girone N.

 1 CAFIERO ANTONIO 650776 V 0 0 1 3  0,200 -12  9MIMAN

 2 IARDELLA ANDREA 696821 1 2 0 V 1  0,200 -15  9VBASS

 3 GIURISATO GIULIO 645287 V V 2 V V  0,800  12  22PDCUS

 4 MARCHINI PIETRO NICODEMO 663565 V V V V V  1,000  19  25LICS

 5 D'ANTONA ALESSANDRO 697139 V 4 3 4 4  0,200 -1  20GEVOL

 6 ROTTOLI GABRIELE 711439 V V 0 0 V  0,600 -3  15VASCV
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SIMIONATO FILIPPO 12/11/07  683669 281 VEOFFSI

BERTOLA PIETRO TUDJAN 01/07/02  651418 302 TOCH4SI

BARLOCCI ANDREA 19/04/07  680095 403 VASCVSI

MANNUCCI DAVIDE 02/05/06  670678 414 LICSSI

SCEPI STEFANO 19/08/92  601192 445 MIGIRSI

VIVALDI DAVIDE 22/05/08  685455 466 LICSSI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05  661988 487 LICSSI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05  675064 518 VEOFFSI

MARCIANTE GIUSEPPE 07/10/06  668041 539 PDIMPSI

ARTUSO ANDREA 07/01/07  660792 6110 LICSSI

DIQUATTRO STEFANO 11/04/01  633683 6911 TOCH4SI

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 06/03/06  654528 7212 PDCUSSI

PARACCHI FEDERICO 02/04/08  696147 7313 TOCH4SI

GIOVANNETTI PABLO 09/01/08  670175 7414 LICSSI

PICCININI ARYAN 28/12/04  661180 7815 GEVOLSI

MARCHINI PIETRO NICODEMO 10/08/06  663565 8816 LICSSI

BARSANTI ALBERTO 01/09/06  686987 9317 LICSSI

FAVILLA GIORGIO 10/06/07  662692 9618 LICSSI

GIURISATO GIULIO 07/08/02  645287 9819 PDCUSSI

PAPPALARDO MATTIA 23/12/07  678875 9920 LICSSI

ZINI ROBERTO 06/06/08  676200 10121 PDIMPSI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03  672029 10422 MIGIRSI

BETTI EDOARDO 26/10/06  650170 11123 LICSSI

ROS BADULES ANGEL 11/03/04  731908 11224 MIPITSI

VANQUAETHOVEN BRECHT PIERROT 07/03/00  726360 11525 LUPULSI

TUFANO NICOLO' 15/12/09  684883 11626 MIPITSI

LAGANÀ ALESSANDRO 07/11/07  679781 11927 VBASSSI

PISTACCHI GIOVANNI BATTIS 23/07/10  692745 12328 GEVOLSI

BOMBARA FRANCESCO 12/06/07  680106 12429 MIGIRSI

BORCEA DAVID CONSTANT 13/01/06  668129 12830 PDCUSSI

GABOLA EMANUELE GIUSE 21/05/10  698056 13931 TOCH4SI

VINCENZI GIORDANO 26/07/10  675181 14432 LICSSI

AGOUDA AMAL SHARUK 30/06/08  683163 14533 LCCSSI

LEONI NICOLO' 16/01/08  690866 14634 BOVIRSI

BRUNI LORENZO 19/06/06  664815 14735 PRFARSI

MARCHINI GIORGIO VANGELI 19/12/08  669286 15136 LICSSI

BODRIA FRANCESCO 02/05/95  621394 15237 PRFARSI

LIBERATO SALVATORE 17/03/08  682348 15338 BOVIRSI

GOISIS MATTEO LUIGI 26/08/08  678914 15539 MIGIRSI

ZANNI FEDERICO 01/06/05  645417 16740 BOZINSI

CICERCHIA PIERFRANCESCO 04/01/09  690867 16841 BOVIRSI

CANEPA GIORGIO 01/06/10  682300 16942 GEVOLSI

BERTIN GIANLUCA 02/02/03  654880 17443 PDIMPSI

ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA 04/08/10  688701 17544 MIGIRSI

DI GIANNI FILIPPO 20/08/10  683468 19745 TOCH4SI

VEGGETTI LORENZO 13/11/10  693964 20746 BOVIRSI

CHITI GABRIELE PAOLO 01/07/10  694207 20847 POSSSI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62  650776 20948 MIMANSI
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ROTTOLI GABRIELE 07/12/09  711439 21049 VASCVSI

LOTTI CHRISTIAN FRANC 09/02/10  695637 21250 MIPITSI

BILOTTO SIMONE 24/06/05  656110 21351 TOPINSI

PISU MATTEO TIMME 17/06/11  700466 21452 PVCUSSI

PAOLANTONIO NICCOLO' 22/07/11  690328 21653 LICSSI

IMBIMBO FRANCESCO 06/08/09  687356 21754 PDIMPSI

BUSCAGLIA FILIPPO 18/09/11  682602 22055 TOPINSI

SAVIO DANIELE 23/03/93  635554 22356 PVCUSSI

FUCCI PASQUALE 09/06/11  701844 22457 SICUSSI

GIUDICE ASCANIO LUDOVI 25/04/09  699719 22558 MIPITSI

FALCHIERI LEONARDO 07/10/11  714476 22659 BOVIRSI

TEDESCHI FILIBERTI VERO LUCIANO 26/08/09  685534 23560 MIGIRSI

MENEGHINI DANIELE 29/06/09  704581 23661 VBASSSI

FONTANI FRANCESCO 23/12/10  698097 23862 SICUSSI

LONATI LEONARDO 19/07/08  666226 24563 CRMINSI

ANGELI ANDREA 17/10/10  684328 27164 TOAUGSI

GIROTTO MICHELE 30/10/06  674329 27365 CRMINSI

FARINA KEVIN 14/08/01  686809 27466 CRMINSI

LORENZON ALESSANDRO 25/03/10  706186 27767 TVSMVSI

ARRU MARCO 08/04/00  649710 27868 PDCUSSI

PELLANDINO FABIO 24/07/10  710105 28369 TOPINSI

MINETTI MICHELE 15/07/09  706265 28470 PVCUSSI

CARNESECCHI PIETRO 19/03/11  699166 28671 MIGIRSI

ALCIATO NICCOLÒ 25/12/11  708583 28772 MIGIRSI

LUSUARDI LUCA 16/09/91  616944 28873 VBASSSI

MONZINO ALESSANDRO 28/09/11  706748 28974 MIGIRSI

PRENNA TOMMASO 09/08/08  679656 29375 PDIMPSI

VITALI DIMITRI NICCOLO 12/10/11  709039 29476 BOVIRSI

NURI ENTONY 22/12/02  678556 32877 CRMINSI

PIN ISMAELE 31/01/10  694366 33778 TVSMVSI

GELOSA LUCA 05/03/10  689327 34679 MIBRISI

DOMENIS TOMMASO 01/04/02  731660 34780 PDCUSSI

D'ANTONA ALESSANDRO 07/07/11  697139 35081 GEVOLSI

IARDELLA ANDREA 09/08/11  696821 35282 VBASSSI

GALOPPO VITTORIO 30/07/11  710844 35383 TOPINSI

BASSANO FILIPPO 20/06/11  721649 35484 GEVOLSI

RIONDINO RAFFAELE 12/07/11  720789 35585 PRFARSI

PASQUALICCHIO CARLO 26/05/11  708905 35686 BOVIRSI

BRIZZOLARI TOMMASO 01/10/11  693094 35787 PDSCHSI

CAODURO DAVIDE 18/06/11  696814 35888 VBASSSI

FINELLI FEDERICO RANIER 22/09/11  708689 35989 BOVIRSI

BRUNI ALESSANDRO 11/12/11  710386 36290 POSSSI

MAFFEI XINGYU 10/05/11  696666 36491 TNTRESI

RANDAZZO GIOVANNI 08/11/11  715414 36492 PRFARSI

COZZI GIOELE 25/01/11  714003 36993 SICUSSI

BERNARDI RICCARDO 10/09/11  715035 37094 MIPITSI

MENEGHELLO PIETRO 17/04/10  696620 37095 PDIMPSI

MONTEBELLO MATTEO 29/12/11  709196 37296 TOCH4SI

DI GIOVANNI NICCOLO' 24/06/11  705268 37397 BOVIRSI
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COLLI LEONARDO 16/08/11  719417 37598 LICSSI

FILIPPI LUCA 22/05/09  690869 37899 BOVIRSI

MENOTTI ALESSANDRO 12/01/07  683631 416100 POSSSI

CROWLEY BRIAN 31/03/94  735442 9.999101 EEIRLSI

EICHLER VICTORI MATTEO 10/10/07  732895 9.999102 BOVIRSI

LOCALLO GIORGIO 20/10/11  691358 9.999103 VIMALSI

ROTH THOMAS  JOHANN 08/03/10  732059 9.999104 LUPULSI

ROUSSEL DAMIEN 10/03/92  609147 9.999105 VASCVSI

TENA RAVENTOS ALBERT 04/07/90  720599 9.999106 PCPTSI

VIOL ELIA 02/12/11  703285 9.999107 TVSMVSI

WILD ACHILLE 04/05/11  686426 9.999108 TOAUGSI
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CICERCHIA PIERFRANCESC 04/01/09 690867  168BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

DI GIOVANNI NICCOLO' 24/06/11 705268  373SI

EICHLER VICTORI MATTE 10/10/07 732895  9.999SI

FALCHIERI LEONARDO 07/10/11 714476  226SI

FILIPPI LUCA 22/05/09 690869  378SI

FINELLI FEDERICO RAN 22/09/11 708689  359SI

LEONI NICOLO' 16/01/08 690866  146SI

LIBERATO SALVATORE 17/03/08 682348  153SI

PASQUALICCHIO CARLO 26/05/11 708905  356SI

VEGGETTI LORENZO 13/11/10 693964  207SI

VITALI DIMITRI NICCO 12/10/11 709039  294SI

ZANNI FEDERICO 01/06/05 645417  167BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

FARINA KEVIN 14/08/01 686809  274CRMIN-MINERVIUM ACADEMY SI

GIROTTO MICHELE 30/10/06 674329  273SI

LONATI LEONARDO 19/07/08 666226  245SI

NURI ENTONY 22/12/02 678556  328SI

CROWLEY BRIAN 31/03/94 735442  9.999EEIRL-Federazione IRLANDA SI

BASSANO FILIPPO 20/06/11 721649  354GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

CANEPA GIORGIO 01/06/10 682300  169SI

D'ANTONA ALESSANDRO 07/07/11 697139  350SI

PICCININI ARYAN 28/12/04 661180  78SI

PISTACCHI GIOVANNI BATT 23/07/10 692745  123SI

AGOUDA AMAL SHARUK 30/06/08 683163  145LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

ARTUSO ANDREA 07/01/07 660792  61LICS-FIDES LIVORNO SI

BARSANTI ALBERTO 01/09/06 686987  93SI

BETTI EDOARDO 26/10/06 650170  111SI

COLLI LEONARDO 16/08/11 719417  375SI

FAVILLA GIORGIO 10/06/07 662692  96SI

GIOVANNETTI PABLO 09/01/08 670175  74SI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05 661988  48SI

MANNUCCI DAVIDE 02/05/06 670678  41SI

MARCHINI GIORGIO VANGE 19/12/08 669286  151SI

MARCHINI PIETRO NICODE 10/08/06 663565  88SI

PAOLANTONIO NICCOLO' 22/07/11 690328  216SI

PAPPALARDO MATTIA 23/12/07 678875  99SI

VINCENZI GIORDANO 26/07/10 675181  144SI

VIVALDI DAVIDE 22/05/08 685455  46SI

ROTH THOMAS  JOHA 08/03/10 732059  9.999LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

VANQUAETHOVE BRECHT PIERRO 07/03/00 726360  115SI

GELOSA LUCA 05/03/10 689327  346MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

ABATEGIOVANNI CARLO ANDREA 04/08/10 688701  175MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

ALCIATO NICCOLÒ 25/12/11 708583  287SI

BOMBARA FRANCESCO 12/06/07 680106  124SI

CARNESECCHI PIETRO 19/03/11 699166  286SI

GOISIS MATTEO LUIGI 26/08/08 678914  155SI

MONZINO ALESSANDRO 28/09/11 706748  289SI

SCEPI STEFANO 19/08/92 601192  44SI

TEDESCHI FILIBE VERO LUCIANO 26/08/09 685534  235SI
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VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03 672029  104MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62 650776  209MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BERNARDI RICCARDO 10/09/11 715035  370MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

GIUDICE ASCANIO LUDO 25/04/09 699719  225SI

LOTTI CHRISTIAN FRA 09/02/10 695637  212SI

ROS BADULES ANGEL 11/03/04 731908  112SI

TUFANO NICOLO' 15/12/09 684883  116SI

TENA RAVENTOS ALBERT 04/07/90 720599  9.999PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

ARRU MARCO 08/04/00 649710  278PDCUS-CUS PADOVA SI

BORCEA DAVID CONSTA 13/01/06 668129  128SI

DOMENIS TOMMASO 01/04/02 731660  347SI

GIURISATO GIULIO 07/08/02 645287  98SI

ZANOTTO ALVISE LUDOVI 06/03/06 654528  72SI

BERTIN GIANLUCA 02/02/03 654880  174PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

IMBIMBO FRANCESCO 06/08/09 687356  217SI

MARCIANTE GIUSEPPE 07/10/06 668041  53SI

MENEGHELLO PIETRO 17/04/10 696620  370SI

PRENNA TOMMASO 09/08/08 679656  293SI

ZINI ROBERTO 06/06/08 676200  101SI

BRIZZOLARI TOMMASO 01/10/11 693094  357PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

BRUNI ALESSANDRO 11/12/11 710386  362POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

CHITI GABRIELE PAOL 01/07/10 694207  208SI

MENOTTI ALESSANDRO 12/01/07 683631  416SI

BODRIA FRANCESCO 02/05/95 621394  152PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

BRUNI LORENZO 19/06/06 664815  147SI

RANDAZZO GIOVANNI 08/11/11 715414  364SI

RIONDINO RAFFAELE 12/07/11 720789  355SI

MINETTI MICHELE 15/07/09 706265  284PVCUS-CUS PAVIA SI

PISU MATTEO TIMME 17/06/11 700466  214SI

SAVIO DANIELE 23/03/93 635554  223SI

COZZI GIOELE 25/01/11 714003  369SICUS-CUS SIENA SI

FONTANI FRANCESCO 23/12/10 698097  238SI

FUCCI PASQUALE 09/06/11 701844  224SI

MAFFEI XINGYU 10/05/11 696666  364TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

ANGELI ANDREA 17/10/10 684328  271TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

WILD ACHILLE 04/05/11 686426  9.999SI

BERTOLA PIETRO TUDJAN 01/07/02 651418  30TOCH4-CH4 sporting SI

DI GIANNI FILIPPO 20/08/10 683468  197SI

DIQUATTRO STEFANO 11/04/01 633683  69SI

GABOLA EMANUELE GIU 21/05/10 698056  139SI

MONTEBELLO MATTEO 29/12/11 709196  372SI

PARACCHI FEDERICO 02/04/08 696147  73SI

BILOTTO SIMONE 24/06/05 656110  213TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

BUSCAGLIA FILIPPO 18/09/11 682602  220SI

GALOPPO VITTORIO 30/07/11 710844  353SI

PELLANDINO FABIO 24/07/10 710105  283SI

LORENZON ALESSANDRO 25/03/10 706186  277TVSMV-SCHERMA SAN MARCO SI

PIN ISMAELE 31/01/10 694366  337SI

VIOL ELIA 02/12/11 703285  9.999SI
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BARLOCCI ANDREA 19/04/07 680095  40VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

ROTTOLI GABRIELE 07/12/09 711439  210SI

ROUSSEL DAMIEN 10/03/92 609147  9.999SI

CAODURO DAVIDE 18/06/11 696814  358VBASS-SCHERMA VERBANIA SI

IARDELLA ANDREA 09/08/11 696821  352SI

LAGANÀ ALESSANDRO 07/11/07 679781  119SI

LUSUARDI LUCA 16/09/91 616944  288SI

MENEGHINI DANIELE 29/06/09 704581  236SI

SIMIONATO FILIPPO 12/11/07 683669  28VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05 675064  51SI

LOCALLO GIORGIO 20/10/11 691358  9.999VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI
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